COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 023/2017

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Pregoeira,

designada pela Portaria nº 004/2017, torna público e para conhecimento dos licitantes

que, em sessão pública datada de 21/06/2017, após o exame das propostas

apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital, chegou-

se ao seguinte resultado classificatório:

Para o lote único (PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO DOS

VEÍCULOS DA FROTA DA COCEL: 150 LAVAGENS SEM MOTOR DE CAMINHÕES

VOLKSWAGEN 17.210 – VOLKSWAGEN 8.120 EURO 3 – MERCEDES BENZ L 1113; 100

LAVAGENS SEM MOTOR DE CAMINHÕES PEQUENOS PORTE FORD F – 4000 4X4

EUROMEC III; 300 LAVAGENS SEM MOTOR DE CAMIONETAS TOYOTA HILUX – FORD

RANGER – HYUNDAI; 300 LAVAGENS SEM MOTOR DE VEÍCULOS GOL - SAVEIRO –

STRADA – SANDERO – DUSTER – KANGOO; 70 LAVAGENS DE MOTOCICLETAS BROS

160; 150 LUBRIFICAÇÕES DE CAMINHÕES VOLKSWAGEN 17.210 – VOLKSWAGEN

8.120 EURO 3 – MERCEDES BENZ L 1113 - FORD F – 4000 4X4 EUROMEC III; 200

LUBRIFICAÇÕES DE CAMIONETAS TOYOTA HILUX – FORD RANGER – HYUNDAI; 150

LUBRIFICAÇÕES DE EQUIPAMENTOS - GUINDASTE E CESTO AÉREO; 10

LUBRIFICAÇÕES DE EMPILHADEIRA HYSTER 50 FORTIS):

AUTO POSTO ANASTÁCIO LTDA. com o valor total de R$ 72.285,50.

Campo Largo, 21 de junho de 2017.

SIMONE DE FÁTIMA CAMILLO

PREGOEIRA